Başka aşırı(ğulat) hareketlerin liderleri gibi o da kendisine vahy geldiğini iddia etti. İmam Ali hakkındaki aşırılığı ile tanındı. Ashabının da onun hakkındaki aşırılıkları bilinmektedir. Huzurunda ona tapınacak ve secde edecek kadar ileri gittiler. Hattâ denilir ki Şeyh Muhammed b. Abdü'l-Ali el-Kerkî(?) -el-Muhakkıku's-sani- (ö. 940/ 1534) Şah İsmail hakkındaki bu aşırılığı normal göstermek için kula secdenin günâh olmadığına dair bir risale yazdı. Bk. eş-Şeybî, a.g.e., s. 414. Bu sebepten dolayı diğer İran ruhunu canlandırmak isteyenler gibi o da Alevî nesebli olduğunu ve nesebinin yedinci İmam (Mûsa Kâzım) a dayandığını bu konuda Ebu Müslim Horasanî ve Deylemli Büveyh Oğulları Emirleri gibi seleflerinin yoluna tabi olarak iddia etti.